
 
 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 1572, DE 19 DE JUNHO DE 2.024. 

 

MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do 

Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que 

lhe são conferidas por Lei, 
 

R E S O L V E: 

 

REVOGAR PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 2387 de 23 de 

Setembro de 2022, e EXONERAR, por não ter satisfeito as condições de 

estágio probatório nos termos do artigo 30, parágrafo único, incisos I, da Lei 

1619 de 30 de julho de 1993, artigos 10, inciso I, 22 parágrafo único, do 

Decreto 3.386 de 08 de julho de 2005, o Senhor CYRANO LEMOS 

RODRIGUES, matrícula nº 53049, do cargo de VIGIA, do quadro de pessoal, a 

partir de 19 de Junho de 2024, conforme Processo Administrativo 14715/2024, 

portaria 011/2024. 

 

Publique, registre e cumpra-se. 

 

 

 

MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES  

Prefeito Municipal 

 

Registrada no livro próprio e publicada por afixação no lugar 

de costume, em 19 de Junho de 2024. 

 

 


	R E S O L V E:

